Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» мая 2022 г.						                            №  169- п

с. Дульдурга

Об установлении даты проведения торжественных мероприятий «Последний звонок» в образовательных организациях муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии с п.2 ч. 1 ст. 3 Закона Забайкальского края от 26.12.2011 г. №616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», приказом Комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 12.05.2022 г. № 76 «Об организованном завершении 2021-2022 учебного года», руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить день проведения торжественных мероприятий «Последний звонок» в образовательных организациях муниципального района «Дульдургинский район» 25 мая 2022 года.
1. Рекомендовать главам сельских поселений довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы муниципального района                                                 А.М. Мункуев

Исп. Жамбалова М.Б.
Начальник отдела правового обеспечения Дашиева Д.Б.